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OFERTA MIEJSKIEGO CENTRUM KULTURY W TYCHACH DLA SENIORÓW 

 

Tyska Senioriada 

Coroczne święto seniorów współorganizowane z Uniwersytetem Trzeciego Wieku i Tyską Radą 

Seniorów, podczas którego mają miejsce występy artystyczne (wokalne i taneczne) lokalnych grup 

senioralnych. 

W programie Senioriady 18 maja 2024 roku znalazły się: pokazy tańca Formacji Tanecznej Lejdis z Klubu 

Seniora PLATYNA, zespołu Ludowego Tęcza z Tyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Oskard, par tanecznych, 

występy wokalno-instrumentalne Zespołu wokalno-muzycznego i zespołu Live Music z Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku, występy grupy artystyczno-kabaretowej PLATYNA z Klubu Seniora PLATYNA. 

Na seniorów czekała część ruchowa z pokazami i nauką tańca liniowego, tanecznym aerobikiem  

i zabawą taneczną z DJem oraz koncert ponadczasowych przebojów zespołu Kasia Skiba i Boogie. 

Wydarzeniu towarzyszą akcje edukacyjno-poradnicze organizowane we współpracy z miejskimi 

podmiotami np. ośrodkami zdrowia, stowarzyszeniami senioralnymi czy wolontariackimi.  

W przygotowania włączają się seniorzy lokalni, a odbiorcami jest grupa silver z Tychów i miast 

ościennych zapraszani przez lokalne środowiska senioralne. 

Zajęcia stałe dla seniorów w Klubach MCK 

Poniedziałek: 

13.15 – 15.15 Mozaika/ witraż w Klubie Urbanowice  

16.30 – 18.40 Witraż dla dorosłych w Klubie Urbanowice 

16.00 – 19.00 Rękodzieło/ koronka klockowa w Klubie Wilkowyje 

Wtorek: 

17.00 – 19.00 Rękodzieło w Klubie Urbanowice 

19.10 – 21.00 Taniec użyteczny dla pań w Klubie Urbanowice 

Czwartek: 

11.30 – 13.30 Fix Media w Klubie Urbanowice 

Piątek:  

17.00 – 20.00 Zajęcia teatralna w Klubie Urbanowice (Zespół Teatralny DoRo) 

Ponadto, w Klubie Wilkowyje odbywają się cykliczne turnieje szachowe (1 raz w miesiącu), prelekcje 

podróżnicze oraz Czwartki z Teatrem. 
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Wydarzenia organizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego dla mieszkańców 60+ określonych 

dzielnic: 

Dzień Seniora na Sublach, Mąkołowcu, Czułowie, Cielmicach, Starych Tychach, podczas których oprócz 

zabaw tanecznych z wodzirejem/DJ-em odbywają się koncerty (np. AQuartet), pokazy kulinarne 

(Remigiusz Rączka) i inne (np. rozrywkowa prelekcja Śląskiej Bajarki). 

 

Wydarzenia organizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego dla wszystkich mieszkańców: 

Dancing w stylu lat 70. W Cielmicach, warsztaty artystyczne (Cielmice, os. T), fotograficzne, rodzinne 

festyny osiedlowe, teatr uliczny (Cielmice), Dzień Kobiet w Mediatece. 

 

Imprezy cykliczne, również dla seniorów  

Orszak Trzech Króli 

Tyskie Wieczory Kolędowe 

Koncerty Magdaleńskie 

Muzyczne Wieczory nad Jeziorem 

Kino FreeLove 

Potańcówki na Paprach 

Jarmark Bożonarodzeniowy  

Warsztaty rodzinne w Klubach MCK 

 

Plany: 

„Weekend seniora z kulturą” w dniach 5-6 października br., czyli ogólnopolska  inicjatywa Ministerstwa 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego dedykowana seniorom.  Ideą Ministerstwa jest walka  

z wykluczeniem społecznym seniorów przez zapewnienie udziału w wydarzeniach kulturowych. 

Dodatkowo chcieliby, aby wybrzmiała integracja międzypokoleniowa.  MCK w dniu 5 października 

zaprasza na warsztaty seniorów z wnukami, podczas których wykonają jesienny wianek  oraz krasnale. 

Wstęp jest bezpłatny, obowiązują zapisy, decyduje kolejność zgłoszeń (liczba miejsc jest ograniczona). 

Ponadto, w roku 2025 planowana jest śląska biesiada w Parku Miejskim Solidarności dedykowana 

przede wszystkim seniorom. Trwają rozmowy z TV Silesia – partnerem wydarzenia.  

 

 

 


